ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 067/2023
O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Chapecó, sito à

Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

56º 14013 AMANDA CRISTINA TILGER

CARGO: CONTADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 8257 SILMARA MEYER LEMES DA SILVA

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 14453 MATEUS ALEXANDRE DE FARIA

02º 3766 RAMIRO LUIZ CALZA

03º 17168 CRISTIANE ACCO PAULETTO

04º 21752 RICARDO LOPES DA COSTA

CARGO: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITARIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 14970 VINICIUS ORNELAS ROSA

02º 3812 LUANA TAIZE MELLO MARTINELLI

03º 9116 SIDIANE ILTCHENCO

CARGO: FISIOTERAPEUTA-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 20795 NATHALI DE MELLO PEIXOTO

02º 12742 CARLOS CASSIANO FIGUEIRO DA SILVA

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

23º 6823 DONATELLA CAROLINA KELLER AGNOLETTO

24º 10989 MAYARA BARROSO CUCOLOTTO

CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

44º 8357 CINTIA BE POLTRONIERI

45º 16560 FERNANDA ADELIA DAGA

46º 17017 JOAO PAULO DAL MAGRO MOCELLIN

47º 16713 NAIARA PAZZA

48º 9024 MAURICIO LANZINI

49º 12270 RENAN MARTINELLI LEONEL

50º 17768 ANGELICA DE ALMEIDA

51º 9799 BETINA SALVADOR MOMBELLI

52º 18393 MORGANA FILIPPI CHIELLA

53º 14261 SUELEN MUXFELDT

54º 13457 LEONARDO FELIX COREZZOLLA

55º 25260 MARIANA ZANELLA CASARIN

CARGO: MÉDICO PNEUMOLOGISTA-20h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 8472 JOANA LUNARDI

CARGO: MONITOR SOCIAL DE ARTES

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 21240 MARINA BECKER MOCELLIN

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 21378 TAMIRES RIZZI

03º 6177 REGINA WINCK RIGOTTI

CARGO: TECNICO EM ADMISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 9559 SCHEILA SUSANE ZINI

03º 24456 RAISSA CAMILA CASSARO

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 3853 LILIANE DE SOUZA ROQUE FURTADO

11º 13478 ANA CLAUDIA FORNARI

12º 17618 ROSANGELA DE FATIMA PAZ FERREIRA

13º 3778 DEBORA TRINDADE DA ROCHA

14º 4726 RAFAELA GOMES CORTINA

15º 5240 FABIANE PAGANI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital, este perderá o

direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário

      Município de Chapecó (SC), 04 de maio de 2023.

JOAO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2023-05-04T16:58:14-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387